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~ din sikre forbindelse til fremtidens medie-univers 

 

Bredballe Antennelaug blev stiftet den 08. 11.1978 med det formål at overtage drift og vedl i-

geholdelse af fællesantenne anlægget i Bredballe Villapark og om rådet nord for Skelvangen.  
 

I 1988 blev daværende Bakkekammens Antenneforening tilsluttet Bredballe Antennelaug.  
 

Lauget er siden løbende blevet udbygget og har fået tilsluttet samtlige nye udstykninger i omr å-

det, således vi i dag har mulighed for forsyning af Tv og Bredbånd  til næsten 2500 husstande.  
 

Forsyningsnettet er gennem årene blevet kra ftigt moderniseret og udbygget og er bl.a. blevet 

opdelt i 25 mindre enheder, som alle hver for sig forsynes via en fiberforbindelse direkte fra 

vor hovedstation .  
 

I et fornuftigt og mangeårigt samarbejde med vor serviceleverandør ɀ Stofa ɀ har dett e bety-

det, at Lauget nu og i mange år fremover har muligheden for at tilbyde samtlige  nye teknol o-

gier  indenfor Tv og Bredbånd ɀ og frem for  alt ɀ til en fornuftig og konkurrencemæssig pris.  

 

 

                                        
 

 

Bredballe Antennelaug leverer:  
 

- Tv på alle platforme (Tv, Computer, Tablet og Smartphone)  

- 3 Tv-pakker med totalt 56 spændende kanaler  til en lav markedspris  

- Mulighed for ca. 80 fritvalgskanaler (kan tilkøbes  enkeltvis alle pakker)  

- Smart-Tv boks med Start Forfra+, Pause/Spol, Leje film, filmarkiv m.m.  

- MitTv (køb kun de programmer du vil se)  

- WebTv i hjemmet og WebTv på farten  

- Lynhurtig Bredbånd (op til 300 Mbit)  ɀ både med eller uden TV -tilslutning  

- Gratis abonnement på Fastnet telefoni  

 

 

~ se mere på       www.bredballe -antennelaug.dk    eller på     www.stofa.dk  
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Med Stofa Tv får du alle de populære tv -kanaler. Uanset om du er til sport, film, tv -serier eller noget 
helt andet, kan du vælge den tv -pakke og de tv -kanaler, der passer til dit behov.  
 

Og husk ɀ du får den bedste billedkvalitet uanset hvor mange tv, du har i hjemmet og helt uden kort og boks.  

  

I Bredballe  udbyder vi 3 standard Tv -pakker ɀ alle med de mest populære programmer indenfor 

pakkens muligheder i forbindelse med prisen på de enk elte programmer.  

 

Tv Pakke 1     kr. 169, - pr. md.  

 

 

Tv Pakke 2 (inkl. Pakke 1)     kr. 335, - pr. md.  

 

Tv Pakke 3 (inkl. Pakke 1 og Pakke 2)    kr. 539, - pr. md.  

 
Sammen med Tv Pakke 1 er det desuden muligt at modtage 23 digitale radio -programmer.  

 

 
 

 
 
 

Stofa WebTv til din tablet, smartphone eller computer ɀ så kan du se tv, når du vil, og hvor du vil. Du 
har fri adgang til at se de fleste af dine tv kanaler i Danmark, når du har tv fra Stofa. Så kan du se n y-
heder, når du sidder i bussen eller står i kø i supermarkedet.  
  
Du kan se sport i sommerhuset, se nyhederne når toget er forsinket eller følge din yndlingsserie lige , 
hvor du vil  og når du vil . Dine børn kan se Ramasjang på deres tablet , mens du ser tv på den store 
skærm i stuen.  
 

Med Airplay kan du trådløst spejle alt dit indhold fra Stofa WebTv op på et tv  ɀ uanset hvor du er.   

Har du en iPhone eller iPad, kan du tage alle dine tv kanaler, film og serier med dig og se det hele på 

alle tv -skærme med tilhørende Apple TV -boks og senere også tilgængelig på Chromecast. 
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Stofa og Bredballe Antennelaug giver dig muli g-
hed for selv at vælge tv -kanaler helt efter dine ø n-
sker. Med Stofa FritValg  kan du nemt bygge oven 
på din valgte kabel -tv -pakke og supplere med d i-
ne yndlingskanaler.  
 
Der er op til 80 kanaler at vælge imellem og ma n-
ge forskellige genrer ɀ mange af dem i super 
skarp HD-kvalitet. For at få Stofa FritValg skal du 
enten have Stofa SmartTv eller et Stofa FritValg s-
kort og kortlæser.   

 

Med Stofa SmartTv får du en lang række muligheder for at se lige præcis de programmer, der passer 

dig, når det passer dig. Med StartForfra kan du sætte dit yndlingsprogram på pause, hvis det pluds e-

lig ringer på døren. Fik du ikke set et program er det godt at vide, at du k an gå helt op til 48 timer ti l-

bage i tiden og starte, pause og spole i de fleste programmer med StartForfra+.  
 

Stofa SmartTv giver også adgang til en masse spændende programmer og underholdning til både 

børn og voksne i arkivet DR TV. Shoppen på Stofa SmartTv er fyldt med premierefilm, så du ikke b e-

høver ærgre dig over film, du ikke fik set i biografen ɀ du lejer dem bare hjemme fra sofaen, når du 

har lyst.  

Med Stofa SmartTv får du også FritValg, hvor du kan tilkøbe præcis de tv -kanaler, du vil se.    

 

         
 

 

MitTv Stofa lancerer reelt frit tv -valg :  MitTv 
 

I det nye MitTv -univers bliver der adgang til over 100 forskellige kanaler, hvor du for hvert program, 

som kanalen viser, kan se tre minutters smagsprøve og med et klik på fjernbetjeningen, åbnes  kana-

len op for den fortløbende måned. Det er der ingen andre udbydere i Danmark, der kan tilbyde i dag.  
 

Stofa MitTv  bliver uden binding, og man kan dermed frit vælge fra måned til måned, hvilke kanaler 

man vil have. Vil du se nogle særlige sportsbegivenheder, underholdningsshows eller noget helt 

tredje, kan du dermed frit tilkøbe de kanaler, du har brug for en måned ad  gangen. 
 

På www.stofa.dk/mittv  finder du en oversigt over kanaludbud , priser samt betingelser.  
 

MitTv er en del af Stofa SmartTv og kræver en SmartTv boks (leje/køb) og et SmartTv -abonnement . 
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Ingen binding  
 
Stofa WebTv på din computer, 
tablet og smartphone ved b e-
stilling af Stofa Tv  
 
Send og hent musik, film og 
billeder lyn hurtigt  
 
0 kr. i oprettelse  
 
Levering af trådløs router  
 

Se aktuelle tilbud på:  

www.stofa.dk  
 

 

 

For at sikre den optimale modtagelse af både Tv og Bredbånd er 
det vigtigt, at både stikledning og den interne installation lever op 
til nogle enkelte tekniske krav, som man i dagens Danmark fo r-
venter den enkelte husstand overholder.  
 

Gennem det sidste årt i er der tilkommet mange nye eksterne p å-
virkninger ɀ såsom mobilnettet, WiFi og generelt den trådløse 
kommunikation, som vi nok må forvente vil stige kraftigt i de n æ-
ste mange år.  
 

Bredballe Antennelaug  har derfor udgivet en folder ɀ Husstandens Installation  ɀ som kan 

hentes på vor hjemmeside ~ www.bredballe -antennelaug.dk  ~ 

Desuden er det muligt at få et teknikerbesøg fra Stofa for kr. 299, -. hvor hele installationen bliver 

gennemgået og fejlsøgt.  
 

 

 

Du kan søge meget mere information på laugets hjemmeside:  
 

www.bredballe - antennelaug.dk  

 

Du bør dog for det meste kontakte laugets serviceleverandør i de fleste henseender 

vedrørende tilslutning  eller andre ændringer i dit medlemsforhold til lauget.  

www.stofa.dk  
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